
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4158007 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Zprostředkujeme Vám prodej rodinného domu o dispozici 2+1
85m2, před kompletní rekonstrukcí. Dům se nachází v klidné
lokalitě ulice Havlíčkova v Nových Dvorech. Součástí prodeje je
prostorný pozemek o velikosti 500m2. Zastavěná plocha domu činí
110m2. Dům je napojen na vlastní studnou. Do domu je zavedena
elektřina. Přípojky na veřejný vodovod a kanalizaci, jsou přivedeny
na pozemek.Dům je také připojen na plynovod. Dům je částečně
podsklepená a prostorná půda vybízí k vybudování další bytové
jednotky.
Tento rodinný dům poskytuje skvělý potenciál pro přizpůsobení
vašim představám a potřebám. Před rekonstrukcí máte možnost
upravit interiér a vytvořit tak svůj vysněný domov. Díky
prostornému pozemku si můžete vytvořit zahradu nebo relaxační
prostor podle svých představ.
Lokalita Nové Dvory je klidná a dobře dostupná. V blízkosti se
nachází veškerá občanská vybavenost, jako jsou školy, školky,
obchody a veřejná doprava. Tato lokalita nabízí skvělé možnosti
pro rodinný život v příjemném prostředí.
Nabízený rodinný dům představuje skvělou investici pro ty, kteří
hledají domov s potenciálem a možností vlastní úpravy. Nechte se
inspirovat a vytvořte si prostor, který bude plně odpovídat vašim
představám a potřebám.
V případě zájmu, mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4158007
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 30.05.2023
ID zakázky v RK: 0143
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 500 m2
Užitná plocha: 85 m2
Zastavěná plocha: 110 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aneta Arnoldová
Tel:

774 303 099
Email:

Aneta@rkkotek.cz

RK Kotek
Tel:

725293248
Adresa:

Kutnohorská 31, 28002

Kolin
Web:

rkotek.cz


